PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria do Desenvolvimento Educacional

 Cultural e Esportivo
Avenida 25 de Julho, n° 800, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000

___________________________________________________________________________________________

EDITAL SELETIVO  ESTAGIÁRIO 001/2020

CONVOCAÇÃO  N°01/2021

  O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com subitem 7.1 do Edital Seletivo Estagiário 001/2020,  convoca os
candidatos  classificados  para  o  cargo  de  PEDAGOGIA,  para  assumir  o
respectivo cargo.
  Os  candidatos  devem  comparecer  nas  dependências  da  Secretaria  do
desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, situado na Avenida 25 de
Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC, no dia 28 (vinte e oito) de janeiro de
2021 (dois mil e vinte e um) as 9h00min (nove horas), a fim de firmar Termo
de  Interesse,  ou  não,  pela  vaga,  o  candidato  que  não  comparecer  será
eliminado onde 02 (duas) testemunhas deverão assinar documento.

Segue abaixo lista dos classificados:

Curso de Pedagogia
1. GRAZIELA THOMAZI
2. LIANA PROCHNOW AZEVEDO
3. LUANA LAIZE MARCO
4. JUSSARA CATIA GRAH CORRÊA
5. JUCIANE WILSMANN STRELOW
6. SILMANÍ SUTIL DE OLIVEIRA
7. CARLA VANUZA KRIECK
8. FABIANA KRIEGER
9. JANAINA SILVA CAMARGO
10. ADRIELLI DA SILVA SANTOS
11. WANESSA KOCH
12. GISELE GARDINAL LIMONIE
13. EDIANARA RIBEIRO DA SILVA
14. MARIA EDUARDA HEMKEMAI BEZERRA
15. ALINE ARNOLD

Agrolândia, 20 de janeiro de 2021.

José Constante
Prefeito Municipal